GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉIDCA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ – PSRM-

UEPA/2024COMUNICADO AOS CANDIDATOS

1ª REPESCAGEMDO PSRM-UEPA/2024 – CONVOCAÇÃO PARA AMATRÍCULA

A Comissão do PSRM-UEPA/2024 torna público o quadro de Vagas Ociosas por desistência ou trancamento
após a Matrícula Inicial, conforme previsto nos itens 8.10 e 9.10 do Edital Nº 094/2024 e quadros abaixo:

VAGAS PARA A REGIÃOMETROPOLITANA DE BELÉM

INSTITUIÇÃO PRM VAGAS/DESISTÊNCIAS
UEPA/Belém - -

Local da Matrícula: Auditório do Unidade de Fisioterapia e Terapia Ocupacional – UEAFTO no Centro
de Ciências Biológicas (CCBS) da Universidade do Estado do Pará (UEPA), localizado na Tv. Perebebuí,
2623 - Marco, Belém - PA, 66087-662, Belém-PA.

VAGAS PARA SANTARÉM

INSTITUIÇÃO PRM VAGAS/DESISTÊNCIAS
UEPA/Santarém - -

Local da Matrícula: Campus da UEPA/Santarém, na Avenida Plácido de Castro, 1399, Bairro
Aparecida.

Conforme previsto no item 8.10 e 9.10 do Edital do PSRM-UEPA/2024, para efeito de Remanejamento e
Repescagem,TODOS os candidatos não desclassificados nos PRM acima listados, porém não matriculados,
devem comparecer ao local e hora indicados, munidos dos documentos exigidos nos itens 8.6, 8.8, 9.6. e
9.8 previstos no Edital Nº 094/2024, I Aditivo ao Edital Nº 094/2024 para realização de sua matrícula.

*Todos os itens referentes ao Remanejamento e Repescagem serão cumpridos na íntegra.

Belém, 27 de março de 2024.

Comissão do PSRM-UEPA/2024